[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​от 29.01.2014                                                                                                                      № 18-Б

О предоставлении муниципальной
преференции ООО «Коммунальные
системы «Гнездово»

Рассмотрев обращение заместителя директора ООО «Партнер» Сусенкова Владимира Евгеньевича, управляющего ООО «Коммунальные системы «Гнездово», о предоставлении муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства путем передачи в аренду объектов муниципального имущества, расположенного на территории Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком до одного года, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135–ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь  Уставом Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, решением о даче согласия на предоставление муниципальной преференции Смоленским УФАС России от 31.12.2013 г.  № 5361/03,  Администрация

1. п о с т а н о в л я е т:

2. Предоставить ООО «Коммунальные системы «Гнездово»  муниципальную преференцию в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества:

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	№ технического паспорта, кадастровый номер
	Год ввода
	Идентифицирующие признаки

	1
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-н, с.п. Новосельское,

д. Верховье
	-
	2010
	Глубина скважины 85м.

Насос ЭЦВ8-25-110

	2
	Водопровод
	Смоленская обл., Смоленский р-н, с.п. Новосельское, д. Верховье
	-
	2010
	Протяженность сетей составляет 7815 м.

расположенного по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Новосельское сельское поселение без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком до одного года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского  района Смоленской области                                И.Л. Абрамкина